
e'an Í int“
13

05
10

00
01

-1
81

22
01

5-
19

5-
4

Smlouva o Sdružených službách dodávky plynu
(dále jen „Smlouva“) .. . _

Číslo Smlouvy: 8200083668_2017_2018
mezi

Zákazníkem
Základní škola Velké Meziříčí, Oslavická 1800/20, 594 01 Velké Meziříčí
IČ; 70282226
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/ Kód banky: 27-650910217/0100
Adresa pro doručování korespondence včetně daňových dokladů:
Oslavická 1800/20, 594 01 Velké Meziříčí

a
Dodavatelem
E.()N Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
IČ; 26078201, DIČ; 0226078201
Společnost je Zapsána v OR vedeném u Krajského Soudu V Českých Budějovicích, Oddíl B,
vložka 1390
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/ Kód banky: 107-154370207/0100

Úvodní ustanovení
Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami na dobu určitou
do 31.12.2018.
Předpokládané datum zahájení dodávky: 1.1.2017.

Platební podmínky
Splatnost faktur: 14 dnů od data jejich vystavení
Způsob úhrady plateb včetně záloh: příkazem k úhradě
Výše a způsob výpočtu Záloh: 100 % předpokládané platby
Počet zálohových plateb v měsíci: 1
Termíny Splatnosti zálohových plateb: 13. kalendářní den v měsíci
Rozložení měsíčních zálohových plateb:
1. Zálohová platba 100 %

I. Předmět Smlouvy
1.1 Závazek Dodavatelé dodávat Zákazníkovi plyn ve Sjednaném množství a časovém

průběhu a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet Související Služby v plynárenství
(dále jen „Související služby“) do Odběrného místa uvedeného ve Smlouvě.

1.2 Závazek Zákazníka platit Dodavateli po celou dobu trvání této Smlouvy za dodávku
plynu a Související Služby v plynárenství (dále jen „sdružené Služby dodávky plynu“)

1/8



e'an

II.

III.

3.1.

3.2.
3.2.1

2/8

dle této Smlouvy a Závazek Zákaznika nesjednávat na dobu plnění této Smlouvy do-
dávku plynu do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě S jiným dodavatelem plynu.

Odběrné místo, měření
Adresa odběrného místa: Oslavická 1800/20, 594 01 Velké Meziříčí
EIC kód: 27ZG60020001021N
Typ měření: C2
Způsob napojení: místní síť

Produkt, cena, vyhodnocení dodávky plynu

Produkt na dodávku plynu: E.0N SimpleGas

Sjednané množství dodávky plynu
Dodavatel Se Zákazníkem Sjednávají Závazné množství odběru plynu na období od
1.1.2017 do 31.12.2017:

Roční množství plynu na 2017 [MWh/rok] 908

Indikativní roční množství plynu na 2017 [m3/r0k] 85 603,85

Hodnoty Sjednané spotřeby jednotlivých měsíců (v MWh) na rok 2017

, Odběr plynu , Odběr plynu
Měsıc [MWh] Měsıc [Mwh]

Leden 196 Červenec 2
Unor 182 Srpen 3

Březen l 18 Září 5
Duben 31 Říj en 50
Květen 15 Listopad l 5 4
Červen 5 Prosinec 147

Odběrová tolerance 15%

Množství je závazným podkladem pro pořizování plynu. Sjednané množství plynu Za-
kládá Odběrový závazek Zákazníka. K takto Stanovenému odběrovému Závazku se
Vztahuje Sjednaná Odběrová tolerance a výpočet Objemová ceny za nedodržení odbě-
rove'ho Závazku v Souladu s čl. 3 OdSt. 3.4.2.



e-on

3.2.2 Dodavatel Se Zákazníkem Sjednávají Závazné množství Odběru plynu na období od

3.2.3

3.3.
3.3.1

3.3.2

3/8

1.1.2018 do 31.12.2018:

Roční množství plynu na 2018 [MWh/rok] 908

Indikativní roční množství plynu na 2018 [m3/rok] 85 603,85

Hodnoty sjednané Spotřeby jednotlivých měsíců (v MWh) na rok 2018

, Odběr plynu , Odběr plynu
Měsıc [Mwh] Měsíc [MWh]

Leden 196 Červenec 2
Únor 182 Srpen 3

Březen 1 18 Září 5
Duben 31 Říjen 50
Květen 1 5 Listopad 154
Červen 5 Prosinec 147

Odběrová tolerance“ 15%

Množství je Závazným podkladem pro pořizování plynu. Sjednané množství plynu Za-
kládá odběrový Závazek Zákazníka. K takto Stanovenému odběrovému závazku Se
vztahuje Sjednaná Odběrová tolerance a výpočet Objemove' ceny Za nedodržení odbě-
rového závazku v Souladu s čl. 3 odst. 3.4.2.

Dodavatel a Zákazník dále Sj ednávají pro odběrná místa s typem měření CM Denní
množství Ve výši celkově Spotřeby při Souběžném provozu, která je uvedena ve
Smlouvě o připojení. Tato hodnota celkové Spotřeby při Souběžném provozu Zároveň
bude Dodavatelem použita indikativně pro Stanovení kapacitních potřeb pro Zákazníka
u jednotlivých provozovatelů příslušných plynárenských zařízení. Prohlášení o výši
hodnoty celkové Spotřeby při souběžném provozu uvádí Zákazník V čl. VI. této
Smlouvy.

Cena na období 0d 1.1.2017 do 31.12.2018
Dodavatel a Zákazník Sjednávají individuální cenu Za dodávku plynu na období Od
1.1.2017 do 31.12.2017, která činí 438 Kč / MWh bez daně plynu a bez DPH Za Sku-
tečně odebraný plyn.
Dodavatel a Zákazník Sjednávají individuální cenu Za dodávku plynu na období 0d
1.1.2018 do 31.12.2018, která činí 438 CZK/ MWh bez daně plynu a bez DPH Za
skutečně odebraný plyn.



e-arı

3.4.

3.4.1

3.4.2

3.5.

3.6.

3.7.

4/8

Vyhodnocení dodávky plynu
Plyn dodaný Zákazníkovi bude Dodavatel vyhodnocovat pro jeho vyúčtování
v produktu BON SimpleGas takto:
Z naměřených údajů se Stanoví celkové množství Skutečně odebraného plynu a vyná-
sobí Se Sjednanou cenou Za l MWh.
Dodavatel vyhodnocuje plnění ročního odběrového Závazku. Při Odběru větším než
115 % Sjednaného množství plynu na příslušný rok trvání Smlouvy pro odběrné místo
je Dodavatel oprávněn účtovat Zákazníkovi Za každou MWh odebranou nad 115 %
Sjednaného množství navíc cenu 75 Kč / MWh bez DPH, při odběru menším než 85%
sjednaného množství na příslušný rok trvání Smlouvy pro odběrné místo je Dodavatel
oprávněn účtovat Zákazníkovi Za každou MWh neodebranou do výše 85 % Sjednané-
ho množství cenu 75 Kč / MWh bez DPH. Dodavatelem účtovanou cenu Za překročení
a nedočerpání sjednaného množství plynu Se Zákazník zavazuje uhradit. Vyúčtování
této ceny je prováděno ve faktuře Za dodávku plynu Za 12. měsíc roku trvání Smlouvy.

Platba za související Služby:
Cena Za Související služby, včetně platby Za překročení denní rezervované distribuční
pevné kapacity, je stanovována v Souladu S obecně Závazným rozhodnutím příslušné-
ho orgánu Státní správy a Smlouvou o distribuci plynu, na Základě které je Dodavateli
pro Zákazníka třetí Stranou poskytována distribuční kapacita při použití distribuční
denní rezervované pevné kapacity, která je mezi smluvními stranami sj ednána ve výši
Denního množství. Měsíční Výše ceny za Související Služby Zahrne i případnou platbu
Za překročení denní rezervované distribuční pevné kapacity uvedené v předchozí větě
nad Stanovenou hodnotu, kterou Se Zákazník zavazuje hradit při jejím překročení v
daném měsíci. Pokud je v daném odběrném místě v daném měsíci překročena denní
rezervovaná pevná kapacita opakovaně, je platba Za překročení účtována Dodavatelem
pouze jedenkrát, a to Za nejvyšší překročení v daném odběrném místě v daném měsíci.

Celková měsíční cena (platba)
Celková měsíční cena (platba)plynu Se Stanoví jako Součet měsíční ceny za dodávku
plynu, měsíční ceny Za související Služby a objemové ceny.

Poskytování služby E.ON Zákaznický portál
Dodavatel Se zavazuje umožnit Zákazníkovi bezplatně využívat elektronický přístup
k informacím, které souvisí S jeho odběmým místem, prostřednictvím internetové
Služby BON Zákaznický portál (dále jen „Služba“). Pravidla pro poskytování Služby
jsou uvedena v Podmínkách provozování, poskytování a využívání Služby E.ON Zá-
kaznický portál, se kterými je Zákazník Seznámen a zavazuje Se je dodržovat. Provoz,
Způsob Zabezpečení, rozsah a obsluha Služby jsou popsány v Uživatelském manuálu
služby E.ON Zákaznický portál (dále jen „Uživatelský manuál“), se kterým byl taktéž
Zákazník Seznámen. Smluvní Strany Se dohodly, že po dobu, kdy bude Zákazník vyu-



e-an

IV.

5.1.

VI.

VII.
7.1

7.2

7.3

5/8

žívat Službu, mohou být úkony resp. Změny Smlouvy v rozsahu vyjmenovaném
v platném Uživatelském manuálu prováděny elektronicky nebo písemně. Poskytování
Služby je Zahájeno dnem Splnění všech podmínek pro registraci a elektronickou ko-
munikaci Zákazníka, které jsou uvedeny na adrese http://www.eon.cz.

Zvláštní ujednání

Podmínky sdružených služeb dodávky plynu
Práva a Závazky vyplývající Z této Smlouvy Se dále řídí Obchodními podmínkami do-
dávky plynu (dále jen „OPDP“) platnými od 1. ledna 2016, kteréjsou nedílnou Sou-
částí této Smlouvy a jsou po celou dobu platnosti této Smlouvy neměnné. S jejich ob-
Sahem Smluvní strany souhlasí a ZavaZují se je dodržovat.

Technická Specifikace odběrného místa

Na rok 2017
Denní množství plynu - obchod [m3] 791
Denní množství plynu - distribuce [m3] 791

Na rok 2018
Denní množství plynu - obchod [m3] 791
Denní množství plynu - distribuce [m3] 791

Závěrečná ustanovení
Tato Smlouva je uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. a Zákona č. 458/2000 Sb.
(energetický Zákon), v platném Znění a příslušných prováděcích předpisů
k energetickému Zákonu.
Smluvní Strany se dohodly, že v případě ukončení smluvního vztahu odstoupením od
Smlouvy Z důvodu porušení smluvních povinností jednou Ze smluvních stran, Se
Smluvní Strana, která porušení Způsobila, Zavazuje uhradit druhé smluvní straně
Smluvní Sankci. Výše Smluvní Sankce Se Stanoví součinem 50% sjednané ceny za do-
dávku plynu Za 1 MWh plynu a nedodaného / neodebraného množství plynu. Nedoda-
né/ neodebrané množství plynu Se Stanoví jako Součin průměrné denní Spotřeby vy-
počtené Z předpokládaného množství plynu sj ednaného ve Smlouvě a počtu dní, o
které Se Zkrátila původní doba trvání Smlouvy v důsledku odstoupení od Smlouvy.
V případě, že při Změně dodavatele dojde k Situaci uvedené v § 74 odst. 2) zákona č.
458/2000 Sb., v platném Znění, tj. probíhá odběr plynu v Odběmém místě Zákazníka
po dobu kratší než 10 pracovních dní bez Smluvního Subj ektu Zúčtování evidovaného
pro Odběrné místo Zákazníka, Smluvní Strany Se dohodly, že Se považuje Za Zahájení
dodávky plynu den, od kterého nese Dodavatel odpovědnost Za odchylku v odběmém
místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.



e-on

7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou Stej nopisech, Z nichž každá ze Smluvních Stran Obdrží
jedno vyhotovení.

7.5 Práva a povinnosti Smluvních Stran vyplývající Z této Smlouvy přechází na případné
právní nástupce Smluvních stran.

7.6 Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje Souhlas, aby Dodavatel uzavřel S příslušným
provozovatelem distribuční Soustavy Smlouvu o distribuci plynu do odběrného mista
uvedeného ve Smlouvě.

7.7 Smluvní Strany prohlašují, Že Se podrobně Seznámily S obsahem této Smlouvy, jejímu
obsahu porozuměly a nejsou Si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani ji-
ných právních vad, které by jejímu uzavření bránily či způsobovaly její neplatnost. Na
důkaz toho připojuji k tomu oprávněni zástupci Smluvních Stran své podpisy.

VIII. Kontaktní osoby
Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osoby a údaje o oprávněnosti jednotlivých
osob ke konání právních úkonů v Souvislosti S touto Smlouvou jsou následující:

Kontaktní Osoby oprávněné uzavřít a měnit tuto Smlouvu:
Osoby oprávněné uzavřít dodatek k této Smlouvě s aktualizovanými technickými
hodnotami uvedenými v čl. VI.:

Kontaktní osoby pro zasílání Ostatní korespondence
Za Zákazníka:
Mgr. Dagmar Suchá
mob.telelefon:
e-mail:

Za dodavatele:
Jana Prokopová
mob.telelefon: +420 602 584 214
e-mail: jana.pr0kopova@e0n.cz

Za Zákazníka: Za Dodavatele:
E.ON Energie

..... /ˇ/ “ ' . ˇ ˇ ˇ . . .
Ve Velkém Mezırıcı dne: 'v/ Ů ` /0 /é V N. Meste na Morave dne: ł C7 3. (ZÚ/Q
Osoba Oprávněná k podpisu Osoba Oprávněná k podpisu
Jméno: Mgr. Dagmar Suchá Jméno: Jana Prokopová
Funkce: ředitel Funkce: Key Account Manager

Q/V/ (Íçz/ /
1/ vťfi wł/\ 'ˇ

Podpis ň , j Podpis
.Zakladni .iliolıì f'Ťìøfln

min.“ Initzznıflçá. oz in! :z nwm/30 i ' f
x13 n =ˇ`;`_`ę linergìeJ-S-

i ˇ, n (aęrstnera 2151/6 059
.71. ,IU 595915 nndèiov'ıct-, . . .

6/8



e'an
13

04
14

00
02

-1
11

5-
19

0-
4

Obchodní podmínky dodávky plynu (dále jen „OPDP“)

14 Obecná ustanovení
1.1 Tyto OPDP upravují další práva a povinnosti založené Smlouvou o

dodávce plynu ııebo Smlouvou o sdružených službách dodávky plynu
(dále jen `,Smlouva"), uzavřenou mezi společnosti E. ON Energie, a. s.,
se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 ˇČeske Budějovice, lČ:
26078201, zapsanou v OR vedeném u KS v Ceských Budějovicích, v
oddíle B, vložka 1390 (dále jen _,Dodavatel") a Zákazníkeın kategorie
Střední odběratcl nebo velkoodběratel` uvedeným ve Smlouvě. Pokud
se v OPDP hovoří o Smlouvě` je vždy uvažovaná jako jeden celek Spo~
lcčně S OPDP, nevylučuje-li to povaha příslušného ustanovení Sınlouvy
nebo OPDP,
Dodavatel a Zákazník se zavazují při plnění Smlouvy postupovat
v souladu s těmito OPDP a dále platným a účinným zněním Řádu pro-
vozovatele distribuční soustavy, ke které je Zákazník připojen, a Řádu
provozovatele přepravní soustavy, právními předpisy a technickými
normami.

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1

2.2

to in

2.5

2.6

2.7

2.9

Dodavatel Se Zavazuje zahájit dodávku plynu neprodleně po provedení
všech úkonů nezbytných k zahájení dodávky, pokud Zákazník Splnil
všechny podmínky pro její Zahájení.
Kc dni zahájení dodávky plynu se Dodavatel zavazuje převzít odpo-
vědnost za odchylku. Tento závazek je Dodavatel povinen plnit pouze
za předpokladu plnění závazku Zákazníka dle odst. 2,3 těchto OPDP4
Zákazník se zavazuje po celou dobu plnění Smlouvy neodebírat plyn
v odběmćm místě uvedeném ve Smlouvě (dále jen „OM“) od jiného
účastníka trhu s plynem.
Množství a časový průběh odběru plynu pro OM Sjednává Zákazník
s Dodavatelem ve Smlouvě nebo v příloze Smlouvy.

Zákazník, jehož 0M je opatřeno průběhovým měřením, sjednává v
případě uzavřené Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu výši
roční, případně měsíční nebo klouzavć rezervovanc kapacity, Zákazník
má v průběhu trvání Smlouvy o Sdružených službách dodávky plynu
pravo požádat Dodavatele o změnu rezervovane kapacity roční nebo
ınčsíční nejpozději do konce 7. pracovního dnc a klouzave do konce Z4
pracovního dne před obdobím, od ktereho má nová hodnota rezervova-
ne kapacity platit, a to prostřednictvím internetové Služby E.ON Zákaz-
nický portál, formou písemné žádosti, případně jiným ve Smlouvě do-
hodnutým způsobem. Dodavatelem Schválený požadavek se stává sou-
části Smlouvy.
Zákazník se zavazuje v případě ncočekávané události (havárie odběr-
neho plynového zařízení, havárie výrobního zařízení) mající vlív na je-
ho odběr plynu, bez zbytečneho odkladu od jejího Zjištění tuto skuteč-
nost oznámit Dodavateli. V případě očekávané události (plánované
Opravy, celozávodní dovolené), která má vliv na jeho odběr plynu, Se
Zákazník zavazuje do 10 dnů před jejím počátkem tuto Skutečnost
oznámit Dodavateli4 Pro tyto účely Se vždy za událost považuje každá
výrazná mezidenní změna denního odběru (více jak 1,5násobná), která
není vyvolaná změnou venkovních teplot nebo Začátkem a ukončením
víkendů a státem uznaných Svátků.
Zákazník se zavazuje Dodavateli poskytnout na požádání aktuální
účetní závěrku obsahující rozvahu a výkaz zisku a Ztráty v plném roz-
sahu. Tato data budou sloužit Dodavateli výhradně k analýze důvěry-
hodnosti a kredibility Zákazníka
Při předcházení stavu nouze, ve stavu nouze a při odstraňování násled-
ků stavu nouze se Zákazník zavazuje dodržovat opatření (zejmena
omezení Spotřeby nebo Změny dodávek plynu), která pro tyto Situace
stanoví příslušný provozovatel distribuční soustavy (dále jen .,PDS")
v Souladu S příslušnými právními předpisy.
Jestliže Zákazník požaduje dodávku plynu osvobozcnc'ho od daně ze
zemního plynu, je povinen splnit pro takovou dodávku veškeré pod-
mínky požadované příslušným právním předpisem a podle potřeby toto
Splnění podmínek hodnověrně doložit Dodavateli. Zároveň je Zákazník
povinen oznámit a doložit bez Zbytečneho odkladu skutečností, které
ınají nebo mohou mít vliv na změnu povinností Dodavatele v souvis-
losti s dani ze Zemního plynu, Jestliže Zákazník hodlá nabýt plyn osvo-
bozený od daně v případech, kdy jej lze takto nabýt pouze na Základě
povolení k nabytí plynu bez daně (případně jineho dokuıncntu), je po-
vinen tento dokument vždy předložit Dodavateli, a to včetně jeho
Změn. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které
mu vzniknou na základě ııebo v Souvislosti s porušením povinnostíZá-
kanıika, uvedene v tomto odstavci (zejména náklady za uložené sank-
ce).

3. Měření a provádění odeětű
3.1 Pro určení výše odběru plynu se použijí údaje poskytnuté PDS.

V případě, že tyto údaje nejsou k dispozici, množství odebranćho ply-
nu určí Dodavatel způsobem Stanoveným právními předpisy. Měření

7/8

w iu

3.3

4. Pla
4.1

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.12

4,14

odběru plynu je prováděno měřicím zařízením ve vlastnictví PDS, kte-
rý zodpovídá za Správnost naměřených údajů. V případě pochybností
o správnosti měření bude vždy za správný považován ten údaj, který
potvrdí PDS.
Zákazník je povinen v souladu s právními předpisy umožnit přístup
příslušnému PDS k měřicímu zařízení (např. za účelem jeho odcčtu,
kontroly, montáže, výměny, demontáže nebo údržby). Zákazník se za-
vazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady` které mu vzniknou na zá-
kladě nebo v Souvislosti s porušením povinností Zákaznika, uvedene
v toınto odstavci.

Zákazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Dodavateli
porušení měřicího zařízení nebo zajištění proti neoprávněné manipula-
ci, případně jinou událost mající vliv na řádnou funkci ıněřicilıo zaříze-
nı.

tební podmínky
V případě uzavřené Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu Se
Zákazník zavazuje Zaplatit Dodavateli za poskytovaná plnění cenu za
dodávku plynu stanovenou Smlouvou a dále cenu za související služby
v plynárenství, uplatňovanoıı v souladu s cenovou regulací, a rovněž
všechny daně (daıˇı ze zemního plynu, daň z přidaně hodnoty, případně
Spotřební daně či jiné nepřímé daně v Souladu s platnými právními
předpisy) a ostatní platby Stanovenć příslušnými právními předpisy (dá-
le jen „Celková cena“). V případě uzavřené Smlouvy o dodávce plynu
Se Zákazník zavazuje zaplatit Dodavateli celkovou cenu vyjma ceny za
Související služby vplynárcnství, uplatňovanou v Souladu s cenovou
regulací.
Vyúčtování Celkové ceny bude provedeno příslušným platebním
dokladem (dále jen „faktura“), a to vždy za každé fakturační období.
Fakturačním obdobím je jeden kalendářní měsíc.
Faktury jsou Splatnć 14 dnů od data jejich vystavení, není-li ve
Smlouvě sjednáno jinak.
Faktura bude Dodavatelem vystavena a zaslána Zákazníkovi dle
Zákazníkem zvolené formy v listinnc nebo elektronické podobě. Má-li
Zákazník Sjednáno zasílání faktur v elektronicke podobě, vyhrazuje si
Dodavatel v odůvodněných případech právo zasílat faktury Zákazníko-
vi v listinné podobě.
Zákazník se zavazuje platit Dodavateli za poskytovaná plnění zálohy, a
to Způsobem uvedeným ve Smlouvě.
Pokud je dodáván plyn s daní ze zemního plynu, sjednává se výše záloh
s daní ze Zemního plynu bez DPH, zvýšená o příslušnou DPH. Pokudje
dodáván plyn osvobozený od daně ze zemního plynu, Sjednává Se výše
záloh bez daně ze zemního plynu a bez DPH, zvýšená o příslušnou
DPH.
O výši záloh je Zákazník informován ve faktuře nebo jiným dohodnu-
tým způsobem.
V případě, že na základě vyúčtování Celkově ceny je zjištěn doplatek,
Zákazník jej uhradí na základě faktury a ve lhůtě uvedene ve faktuře. V
případě, že je na základě vyúčtování Celkově ceny zjištěn přeplatek,
bude tento přeplatek vrácen Dodavatelem na základě faktury vystavené
Dodavatelem, a to způsobem a ve lhůtě uvedene ve faktuře,
Veškeré peněžité závazky Zákazníka jsou hrazeny pouze bezhotovostní
formou (prostřednictvím poskytovatele platebních služeb) a jsou pova-
žovány za Splněnć okamžikem připsání cele dlužné částky na bankovní
účet Dodavatele a pod variabilním Symboleın` který je uveden
v příslušném platebním dokladu (např. faktura, předpis záloh, upomín-
ka), na jehož základě je tato
částka účtována. V případě, že platební doklad nebude obsahovat číslo
účtu, je Zákazník povinen uhradit platbu ve prospěch čísla účtu Doda-
vatele, uvedeného ve Smlouvě. Konstantní Symboly budou používány
dle platných bankovních pravidel. Vpřípadě změny bankovního účtu
bude o této změně Zákazník zároveň písemně informován.
Veškeré peněžité závazky Dodavatele, hrazené v bezhotovostní formě

(prostřednictvím poskytovatele platebních služeb)` jsou považovány za
splněné okamžikem připsání dlužné částky na bankovní účet Zákazní-
ka, jehož číslo je uvedeno ve Smlouvě, případně na jiný účet, jehož čis-
lo bylo Dodavateli oznámeno Zákazníkem v souladu s touto Smlouvou.
V ostatních případech se peněžité závazky Dodavatele považují za Spl-
něně okamžikem doručení peněžní poukázky na dlužnou částku Zákaz-
níkovi.
Pokud Zákazník poukáže platbu S nesprávným variabilním symbolem,

nebo ji poukaže na nesprávný bankovní účet Dodavatele, je Dodavatel
oprávněn mu platbu vrátit jako neídentifikovátelnou a účtovat mu úrok
z prodlení za opožděnć placení od data Splatnosti až do obdržení Správ-
ně poukázane a označené platby.
Na platby za poskytovaná plnění do více 0M jednoho Zákazníka, která
mají Stejná bankovní spojení a způsob úhrady plateb, ınúže vyhotovit
Dodavatel po dohodě se Zákazıíkem sloučenou fakturu.


